vis itar la Giralda y la A lhambra. 

ANA-VLC: Bueno, la Giralda sí está en Sevi lla, pero la 

A lhambra 

LEDA18: ¡Ah, sí ! ¡Es verdad! ¿Y hay 

playas bonitas en España? 

ANA-VLC: 

LEDA18: ¿Dónde est án exactament e? 

ANA-VLC: 

LEDA18: ¡Perfect o! Muchas gracias, Ana.:) 

ciento sesenta y uno 161